
**DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy
v Mladé Boleslavi“**

Číslo Objednatele	052/48683795/2022/4/2023
Číslo Dodavatele	03/2022

TENTO DODATEK Č. 4 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O DÍLO** uzavřené dne 11.05.2022, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Objednatel:

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456

IČO: 48683795

Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav

Jednající: Ing. Václav Bohata, ředitel školy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 19-5780460237/0100

dále jen „**objednatel**“

a

Dodavatel:

NEPRO stavební a.s.

sídlo: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 25201

jednající: Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva

IČO: 27342093 DIČ: CZ27342093

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu 123-7725710247/0100

dále jen „**dodavatel**“

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy změn jsou součástí Změnových listů č. 4-7, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 052/48683795/2022/3/2023.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 4-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.4. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/ 3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů číslo 1-7. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

2.2 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 4-7, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., odst. 3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši **121 689 505,98 Kč bez DPH**, a to jako cena nejvýše přípustná.*

*K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši **25 554 796,26 Kč**.*

*Celková cena za dílo včetně DPH činí **147 244 302,24 Kč**.*

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnových listů číslo 1-3, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 3 a Změnových listů č. 4-7, které tvoří přílohu č. 1 k Dodatku č. 4. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu

výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 85 274 911,12 Kč bez DPH, tedy 103 182 642,46 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 bylo změněno bankovní spojení Dodavatele. Dodatkem č. 2 byl opraven název dotačního programu. Dodatkem č. 3 byla cena navýšena o 33 702 074,58 Kč bez DPH na 118 976 985,70 Kč bez DPH, tedy 143 962 152,70 Kč s DPH. Dodatkem č. 4 byla cena navýšena o 2 712 520,28 Kč bez DPH na 121 689 505,98 Kč bez DPH, tedy 147 244 302,24 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	85 274 911,12 Kč	17 907 731,34 Kč	103 182 642,46 Kč
Dodatek č. 1	Změna bankovního spojení Dodavatele		
Dodatek č. 2	Oprava názvu dotačního programu		
Dodatek č. 3	33 702 074,58 Kč		
Dodatek č. 4	2 712 520,28 Kč		
Celková nová cena díla	121 689 505,98 Kč	25 554 796,26 Kč	147 244 302,24 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 064-28/2023/RK ze dne 27. 07. 2023.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 4-7

Dodavatel
NEPRO stavební a.s.

Objednatel
Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav,
Havlíčková 456

.....
Ing. Martin Šroubek
místopředseda představenstva

.....
Ing. Václav Bohata
ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2235
Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 04 Kotelna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			509 629,87
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 509 629,87	Výše daně 107 022,27
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			616 652,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2235

Stavba:NEPRO_SPŠ_ZL 04 Kotelna

Místo:

Datum:6. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:NEPRO CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		509 629,87	616 652,14
2235	ZL 04 Kotelna	509 629,87	616 652,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NEPRO_SPŠ_ZL 04 Kotelna
Objekt:
2235 - ZL 04 Kotelna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		509 629,87	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 439,47	21,00%	53 852,29
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	563 482,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 04 Kotelna

Objekt: 2235 - ZL 04 Kotelna

Místo: Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		509 629,87
HSV - Práce a dodávky HSV		267 258,90
1 - Zemní práce		1 107,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		186 935,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 085,78
997 - Přesun sutě		44 700,04
998 - Přesun hmot		14 429,57
PSV - Práce a dodávky PSV		242 370,97
767 - Konstrukce zámečnické		-7 959,33
776 - Podlahy povlakové		4 123,90
783 - Dokončovací práce - nátěry		91 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		55 861,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 04 Kotelna

Objekt: 2235 - ZL 04 Kotelna

Místo: Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 509 629,87

D HSV Práce a dodávky HSV 267 258,90

D 1 Zemní práce 1 107,72

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,680	1 390,00	945,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,68		0,680			
	VV		Součet		0,680			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,680	239,00	162,52	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,68		0,680			
	VV		Součet		0,680			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 186 935,79

3	K	611315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střezech	kus	60,000	162,00	9 720,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"oprava po dřezaných kotev ve stropu					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
4	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	138,144	107,00	14 781,41	CS ÚRS 2023 01
	VV		138,144		138,144			
	VV		Součet		138,144			
5	K	6123-Rx001	Vyrovnání a utěsnění zdiva z jádrové sanační omítky (Suchou Maltovou Směsí) SMS + Tekutá přísada do SMS -cca 1cm	m2	89,856	649,75	58 384,38	SoD
	VV		Vyrovnání podkladní maltovinou SMS					
	VV		89,856		89,856			
6	K	622821012	Sanační omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně (2,5cm)+ štuková finální (vápenná) vrstva (2mm)	m2	89,856	850,16	76 392,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		Termosanační omítka BAUREX-SAN (provzdušnění 55 %)					
	VV		89,856		89,856			
7	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,400	4 480,00	15 232,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3,40		3,400			
	VV		Součet		3,400			
8	K	634662sn	Vyspravení prasklin v betonové podlaze zálivkovým tmelem	m	61,000	203,70	12 425,70	R-pol
	VV		61		61,000			
	VV		Součet		61,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 085,78

9	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	304,00	912,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,510	4 420,00	2 254,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,15*3,4		0,510			
	VV		Součet		0,510			
13	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	19,000	388,02	7 372,38	SoD
	VV		19,0		19,000			
	VV		Součet		19,000			
14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % + proškrábání spar zdiva	m2	89,856	96,35	8 657,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		Odstranění stávající omítky v kotelně pro následnou aplikaci sanačních omítek					
	VV		Proškrábání spar do hl. 20 mm					
	VV		89,856		89,856			
15	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	89,856	124,77	11 210,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		Očištění stěny					
	VV		89,856		89,856			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	-170,500	82,18	-14 011,69	SoD
	VV		Oklepání omítky komínu					
	VV		170,5		-170,500			
	VV		Součet		-170,500			
D		997	Přesun sutě				44 700,04	
17	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	5,522	3 363,13	18 571,20	SoD
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,698	314,45	15 627,54	SoD
	VV		9*5,522		49,698			
	VV		Součet		49,698			
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,522	13,74	75,87	SoD
	VV		5,522		5,522			
	VV		Součet		5,522			
20	K	997-RL01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné, likvidace zákonným způsobem) stavebního odpadu	t	5,522	1 887,98	10 425,43	SoD
	VV		5,522		5,522			
	VV		Součet		5,522			
D		998	Přesun hmot				14 429,57	
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,714	1 655,94	14 429,57	SoD
	VV		9,009		9,009			
	VV		Součet		9,009			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				242 370,97	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				98 544,83	
22	R	711A1004	Izolace proti vodě - 2x nátěr rozdělovač vody (tl. 2mm, 4 kg/m2) + plnoplošný vápenný špric (tl.0,5mm,1,4Kg/m2)	m2	89,856	1 064,24	95 628,18	ÚRS RYRO 2020 01
	VV		Provedení hydroizolační clony - BORNIT SB 3-1-3 (SB3 v množství cca 1,5 l/m2, 2x nátěr pačok SB1, SB3 1 l/m2)					
	VV		89,856		89,856			
23	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	956,28	2 916,65	CS ÚRS 2020 01
D		767	Konstrukce zámečnické				-7 959,33	
24	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60,000	28,20	1 692,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"odřezání kotev ve stropě					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
25	K	767-Rx002	Ocelové profily pro zpevnění paty komína	kpl	-0,260	171 520,51	-44 595,33	SoD
	VV		"odečet 380 kg z celkových 1159 kg železa					
	VV		"-380x92,10=34681,81					
	VV		-0,26		-0,260			
	VV		Součet		-0,260			
26	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	224,000	156,00	34 944,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		224		224,000			
	VV		Součet		224,000			
D		776	Podlahy povlakové				4 123,90	
27	K	776111sn	Vysátí podlah včetně odstranění hrubých nečistot	m2	110,000	37,49	4 123,90	R-pol
	VV		110		110,000			
	VV		Součet		110,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				91 800,00	
28	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	183,600	156,00	28 641,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		183,6		183,600			
	VV		Součet		183,600			
29	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	183,600	344,00	63 158,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		183,6		183,600			
	VV		Součet		183,600			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				55 861,57	
30	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	411,200	36,60	15 049,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		183,20		183,200			
	VV		228,0		228,000			
	VV		Součet		411,200			
31	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	411,200	18,19	7 479,73	SoD
	VV		228,0		228,000			
	VV		183,20		183,200			
	VV		Součet		411,200			
32	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	411,200	81,06	33 331,92	SoD
	VV		228,0		228,000			
	VV		183,20		183,200			
	VV		Součet		411,200			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2235
Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 05 Střecha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			346 362,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	346 362,97	72 736,22
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			419 099,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2235

Stavba:NEPRO_SPŠ_ZL 05 Střecha

Místo:

Datum:6. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:NEPRO CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		346 362,97	409 005,24
2235	ZL 05 Střecha	346 362,97	409 005,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NEPRO_SPŠ_ZL 05 Střecha
Objekt:
2235 - ZL 05 Střecha

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		346 362,97	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 296,53	21,00%	62 642,27
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	409 005,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 05 Střecha
Objekt: 2235 - ZL 05 Střecha

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o.

Datum: 6. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	346 362,97
713 - Izolace tepelné	-88 902,76
764 - Konstrukce klempířské	293 620,10
998 - Přesun hmot	-8 270,51
712 - Powlakové krytiny	-8 270,51
751 - Vzduchotechnika	97 839,00
762 - Konstrukce tesařské	52 077,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 05 Střecha
Objekt: 2235 - ZL 05 Střecha

Místo: Datum: 6. 6. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 346 362,97

D		713	Izolace tepelné	-88 902,76				
1	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-87,000	159,42	-13 869,54	SoD
VV			-87		-87,000			
2	M	28375963	deska EPS 250 do plochých střech a podlah tl 200mm	m2	-88,740	780,00	-69 217,20	SoD
VV			-87*1,02		-88,740			
3	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-7,000	830,86	-5 816,02	SoD
VV			-7,0		-7,000			
D		764	Konstrukce klempířské	293 620,10				
4	K	764001833-R	Demontáž krytiny plechové	m2	15,020	442,20	6 641,84	R-pol.
VV			15,02		15,020			
5	K	764131401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	15,020	3 614,30	54 286,79	SoD
VV			15,02		15,020			
6	M	19621027	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,8mm tabule	kg	474,406	450,00	213 482,70	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: hmotnost: 14,45 kg/kus					
VV			7,12*(51,61+15,02)		474,406			
VV			Součet		474,406			
7	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	7,000	2 744,11	19 208,77	SoD
D		998	Přesun hmot	-8 270,51				
D		712	Povlakové krytiny	-8 270,51				
8	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	-22,000	111,98	-2 463,56	SoD
VV			-22,00		-22,000			
9	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	-25,300	204,00	-5 161,20	SoD
VV			-22,00*1,15		-25,300			
10	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	-7,000	92,25	-645,75	
VV			-7,00		-7,000			
D		751	Vzduchotechnika	97 839,00				
11	K	75161-rsn	Demontáž a zpětná montáž, úprav vzduchotechnického potrubí na střeše kotelny	kus	1,000	96 075,00	96 075,00	R-pol
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	34	Přesun hmot	kpl	1,000	1 764,00	1 764,00	R-pol
D		762	Konstrukce tesařské	52 077,14				
13	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	15,020	40,20	603,80	CS ÚRS 2023 01
VV			15,02		15,020			
VV			Součet		15,020			
14	K	762-Rx01	D+M Krokevního sytsému ve spádu pro skladbu R04	m2	51,600	931,52	48 066,44	SoD
VV			Krokevní systém ve spádu jako R05					
VV			skladba R04					
VV			51,6		51,600			
VV			Součet		51,600			
15	K	998762203.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	7,000	486,70	3 406,90	SoD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2235
Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 06 Šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			124 210,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	124 210,98	26 084,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			150 295,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2235

Stavba:NEPRO_SPŠ_ZL 06 Šatny

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:NEPRO CZ s.r.o.

Datum:6. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		124 210,98	150 295,29
2235	ZL 06 Šatny	124 210,98	150 295,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NEPRO_SPŠ_ZL 06 Šatny
Objekt:
2235 - ZL 06 Šatny

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NEPRO CZ s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		124 210,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 210,98	21,00%	26 084,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 295,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 06 Šatny

Objekt: 2235 - ZL 06 Šatny

Místo: Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		124 210,98
HSV - Práce a dodávky HSV		34 397,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		32 800,00
998 - Přesun hmot		1 597,98
PSV - Práce a dodávky PSV		89 813,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		127 760,38
763 - Konstrukce suché výstavby		-37 947,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NEPRO_SPŠ_ZL 06 Šatny
Objekt: 2235 - ZL 06 Šatny

Místo: Datum: 6. 6. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: NEPRO CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 210,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV			34 397,98		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			32 800,00		
1	K	612316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	160,000	205,00	32 800,00	CS ÚRS 2023 01
VV		10*16,00			160,000			
D		998	Přesun hmot			1 597,98		
2	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,965	1 655,94	1 597,98	SoD
VV		0,965			0,965			
D		PSV	Práce a dodávky PSV			89 813,00		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			127 760,38		
3	K	735A1012	Přemístění otopného tělesa (demontáž, úprava potrubí, zpětná montáž)	soubor	5,000	17 392,10	86 960,50	R-pol
VV		5			5,000			
VV		Součet			5,000			
4	K	735A1013	Vypuštění otopného systému	soubor	1,000	12 330,00	12 330,00	R-pol
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
5	K	735A1014	Napuštění otopného systému, odvzdušnění, vyregulování	soubor	1,000	23 969,88	23 969,88	R-pol
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
6	K	735A1015	Tlaková zkouška	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	R-pol
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D		763	Konstrukce suché výstavby			-37 947,38		
7	K	763164651	SDK obklad kříž desky 1x12,5	m2	-43,563	871,09	-37 947,38	SoD
VV		-43,563			-43,563			
VV		Součet			-43,563			

Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi

ZL 07 zvýšená pracnost, zasklení drátosklem, SVĚTLÍKY - REKAPITULACE

Popis	Cena SOD	Cena	Rozdíl
1.4: VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA, DVEŘE		1 732 316,46	1 732 316,46
PSV: Práce a dodávky PSV		1 732 316,46	1 732 316,46
D1: OKNA		1 732 316,46	1 732 316,46

CELKEM (bez DPH)

1 732 316,46

Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi

VÝPLNĚ OTVORŮ - SVĚTLÍKY

kód SOD	ozn SOD	Ozn.	Popis	Výměra	J.cena
1.4 VÝPLNĚ OTVORŮ					
D1 OKNA					
Pol320	W293	W293.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	1,00	99 234,49
Pol329	W304	W304.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	31 405,03
Pol329	W304	W304.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	29 704,19
Pol330	W306.01	W306.01	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	43 911,13
Pol331	W306.02	W306.02	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	38 328,59
Pol332	W307	W307.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	68 242,19
Pol332	W307	W307.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	76 564,57
Pol335	W310	W310.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	12,00	36 394,81
Pol338	W313	W313.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	1,00	17 984,56
Pol339	W314	W314.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	3,00	98 023,20
Pol340	W315	W315.00	REPASE polykarbonátové okno - zvýšená pracnost, repase, zasklení drátosklem (doplnění konstrukčních a nosných částí výpně otvorů)	1,00	19 822,95

Cena

1 732 316

1 732 316
99 234,49
94 215,09
89 112,56
131 733,40
114 985,76
204 726,57
229 693,71
436 737,78
17 984,56
294 069,61
19 822,95